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GlakovE, datd 17.04.2024

Zyrtari Pérgjéajis 1 Prokurimit 1 Komungs «€ Gigkovis, né mbéshietje (€ nenit 108/A (paragrafi 10.1) 1& Ligjit mb
Prokurimin Publik nr, 04/T.-042, i ndryshoar dhe plotésuar me Hgpin Nr. 041.-237, Tigjin Nr. 03/1.-068 dhe ligjin
Nr. 05/L-092, duke u bazuar né m:n'm 63 {pdragraﬁ 63.1. 1} ié thgul]r_‘rrcs pér Prukurim Puhlik Nt '[]UL""I.'.IEE, IE

12.04.2024 té parashtruar nga
"CAPITAL X FET " SH.P.K., lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull: “Mirémbajtja higjenike e
shjekteve Komunale * , Nr. i prokurimit- 632-24-14124-2-1-1 dhe Nr. i brendshém-632-23-199-211, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si ¢ pabazuar kérkesa pér ri-shgyrtim t€ Operaton Ekonomik " CAPITAL X FET "
SILPK... e dt]12.04.2024, lidhor me aktivitetin e prokurimit - me titull: *Mirémbajtja higjenike e
ohjekteve Komunale © , Nr. i prokurimit- 632-24-14124-2-1-1 dhe Nr. i brendshém-632-23-199-211,
kundgr NIOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, té datés 08.04.2024, t£ publikuar
né platformén elekironike (&8 KRPP-s8.

2. ¥Yértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTEAKTUES, | publikuar me daté:
08.04.2024;

3. Autoritelti Kontraktues, vendos g8 18 vazhdej aktivitetin e prokurimil.

4. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike & KRPP-sé |
Arsyetim

Operatori Ekonomik " CAPITAL X FET " SHL.P.K. me dt.12.04.2024, ka parashtruar kérkesés pér ri-shqyriim

. lidhur me aktivitetin e prokunmit “Mirémbajtja higjenike e objekteve Komunale © , Nr. i prokurimit- 632-
24-14124-2-1-1 dhe Nr. i brendshém-632- 23-199-211.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakoves, me daté 17.:04.2024, ka shqyrtuar kérkesén né fialé si mé poshté:
Pretendimi juaj se Operatori ekonomik i rekomandar peJ kontratﬁ rtuk ka plmesu?r Deklaratén nén betim sig

duhet sepse nuk ka shénuar emrin dhe- nunmnﬂ E:hcudk.hem r;: akimts;f:it & pr nkunlmt . nuk géndron, ngase njé
gié ¢ tll¢ nuk kérkohet né FDT ¢ as né LPR-&". ‘ : ; ;



Tk

Pretendimi juaj se Operatoni ekonomik | rekomandusr pérfontraid ki prezanidar listén ¢ projekteve né i vitet e
fundit, por te konirata dhe referenca me OF privat nuk ka n.."uf_.u déshmi 1 transakcioneve bankare ¢ ka realizuar
kowiratén, nuk f&ndran, SEpse By operaluerd i_“1ULc“|} i krnicsat ¢ Autoritetit .\nnra!\t'wq. & FOTL meékoniraiat 2
reaiizuard me Autoriteter kontrait Tese {K.Decanit, ArkiiKesovés, Spitall nd qytetin nFerizajir. )

Pretendimi juai se Operaioni shonernik { rekomanduar pér kontraté nuk ka paraparz pushimet vjetore pér 20
pungtorfe, nuk qammn sepise 1 ka | drezantuar, njé deklarat@ 1€ nénshkruar dh{ g v.,:]u:r-.ur ku deklaron se. IE .

C mFithE ﬂu’wym'";r e 77 p.;gqu we Fregull ff-‘,t-e sipas .kei-.f.eim'e i {.‘:ﬂ'yc‘j. sé f.vmhwt pér iE g,m‘jm _kuf&g{.-ﬂtf
_d-".le' paucm.uef rperfuh‘mm m’ dos;e ﬂ'ﬂﬂc"pﬂ]‘ﬁ‘kﬂ'ﬂ’ .r?gew ) umn d'.{p_e p}:-f- i .-*: .!,rem 5:.3 du-’m nge

I‘c,..

L E'P!‘Etﬂffﬂi'ﬂ' £ Pﬂﬂ éet,

Pretendimi juaj se Operatori ekonomik i rékomandoar pér kontraté né analizén financiare - nuk-ka paraparé-
pushimet vjctore t€ punétoréve nuk qendron SEpSE r‘mmn[clu k{m:ralnueb k.: kérkuar analizé financiare né té eilén
parashihen shpenzimet pér pagat ¢ punétoréve; :

Operatori Ekonomik duhet e Analizé financiare € vulosur dhe nénshkruar nga
dorézoj analizén financiare né ¢ Operatori Ekonomik.
cilén pérfshiben pagal ¢ punétordve

pér numrin e kérkuar, shpenzimer ¢

materialit dhe ré detvrimen tatimore,

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato q€ u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétj vendimi, ankuesi mund t€ paraqeséankesé prané OSHP-s€ . Ankesa prane OSHP-se duhet te
dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton: Guma

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Lyrls s& Kryetant te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;




